[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  A Canalização e a pavimentação no final da rua Antonio Mói, na Santa Luzia.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°        DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
                                   Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp,  junto ao Departamento de Obras, a canalização e a pavimentação no final da rua Antonio Mói na Santa Luzia, mais ou menos uns 100 metros de rua que não tem canalização nem pavimentação, o que gera muitos transtornos aos moradores do local, principalmente com as chuvas no começo do ano.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 25 de Fevereiro   de 2013.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]